
РАБОТЕН ЛИСТ 7.

МОДУЛ  3 .  НОСЕЊЕ  ОДЛУКИ



РАБОТЕН ЛИСТ 7.

МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  7 .

Цел:  Да изберете најсоодветната алтернатива и
дополнително рангирање, други најдобри алтернативи.

Метод: Детална, рафинирана споредба меѓу
соодветните алтернативи. Ставете фокус на разликите
меѓу алтернативите, посочувајќи ја најсоодветната
алтернатива. Прашајте се: Колку е веројатно дека ќе
можам да ја актуелизирам? 

Резултат: Една избрана алтернатива или ранг-листа
на алтернативи по приоритет.

Ако одговорот е не: избор на втора најдобра
алтернатива(и); 
Ако одговорот е да: Колку сум сигурен во мојот
избор, на скала од 1-10 (каде 10 е највисоко)?;
Ако одговорот е 7 и пониско: Вратете се во фаза
на детално истражување (Работен лист бр. 5);
Ако одговорот е да: Готово! 


